
仕様書 
 
 
 
１．件名 次期放送番組運行システム整備に伴う什器類の調達 
 
 
２．調達品 
   別紙 
 
 
３．納入場所 
   放送大学学園 放送部 技術・運行課 
    〒２６１－８５８６ 
     千葉市美浜区若葉２－１１ 
   （使用場所は、放送研究棟３階 主調整室周辺） 
 
 
４．納期 
   平成２９年３月３１日（金） 
 
 
５．その他 
  ・「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」（グリーン購入法） 
   の適合製品であること。 
  ・同等品での応札については、技術・運行課で審査する。 
  ・納入時、指定された場所に運び込むこと。 
  ・組み立てが現場で発生する場合は、組み立てを実施すること。 

・その他、詳細なことが発生した場合は本学園担当者の指示による。 
 



別紙

メーカー 品番等
No 品名 数量 単位

例示品

平机

事務用チェア

会議テーブル

ネスタブルチェア

1

2

3

4

5

6

7

8

右凸ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｽｸ

平机

ワゴン３段

寸法

1600(W)×900(D)×700(H)　mm

平机

8

壁固定金具

1800(W)×700(D)×700(H)　mm

400(W)×600(D)×619(H)　mm

1000(W)×1000(D)×700(H)　mm

1200(W)×1000(D)×700(H)　mm

1600(W)×1000(D)×700(H)　mm

640(W)×560～610(D)×950～1070(H)　mm

1800(W)×900(D)×700(H)　mm

562(W)×590(D)×830(H)　mm

900(W)×1735(H)　mm

連結ポスト

両側安定板

パソコンラック

保管庫ガラス戸

キャビネット・ガラス3枚引戸

ベース

平机

6

2

5

4

2

12

クロス張りローパーティション

8

2

2

4

4

5

3

17

1

12

1735(H)　mm　用

700(W)×800(D)×1180(H)　mm

1760(W)×400(D)×730(H)　mm

900(W)×400(D)×1038(H)　mm

900(W)×377(D)×60(H)　mm

台

台

セット

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

脚

台

脚

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

特記事項

凸部が450（W)×200（D)mm

最下段にA4ファイルが入るもの

奥行1000mm、補強脚付

KF337GSM-T1B2

DDD-1897R-49

KLC-810GP-T1B4

FZR-0917AR-W9L9

CZN-167KE-WE

CZN-187HA-WE

CZ-046MACNB-WE

CZN-108HA-WESO

CZN-128HA-WESO

CZN-168HA-WESO

アジャスター付

鍵付、ラッチ付

鍵付、扉自閉装置付

CDS-072KHAN-WE

HAT-077GG-WE

HTS-109RGN-WE

HTSA-069BA-WE

EQ-A41-WE

FZR-17JS-W9

FZRA-PB-T2イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

固定作業は実施しない
（後日　学園で実施）

奥行1000mm、補強脚付

奥行1000mm、補強脚付

アジャスタブル肘付
抵抗付ウレタン双輪キャスター

天板：突板（船底エッジ）

カラー：グリーン
マグネットが取付けられるもの

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

15

16

17

9

10

11

12

13

14



メーカー 品番等

（注）搬入・据付・調整を含むものとする。

4

1

1

1

台

台

台

台

台

台

台

No 品名 寸法 数量 単位

カウンター

カウンター

1200(W)×775(D)×650～1250（H)mm

1800(W)×700(D)×700(H)　mm

400(W)×600(D)×619(H)　mm

338（W)×84（D)×115（H)

1800(W)×700(D)×700(H)　mm

1200(W)×700(D)×700(H)　mm

750(W)×750(D)×700(H)　mm

183（W)×84（D)×115（H)

上下昇降テーブル

平机

高さ表示機能付・高さメモリー付スイッチ

上段・下段にA4ファイルが入るもの

LAN2口、電源4口

高さ700mm

イトーキ

JZD-1208HB-WL

CZN-187HA-WE

CZ-046MDCNB-WE

CAW-240-W9

NKC-877K-W7E7SO

NKC-277K-W7E7SO　

NKC-797E-W7E7SO

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

イトーキ

特記事項
例示品

18

20

21

4 台 イトーキ CAW-120-W9 LAN1口、電源2口

22

23

24

25

19 クランプコンセント

高さ700mm

高さ700mm

1

1

1

ワゴン2段

クランプコンセント

カウンター


	1.20170208仕様書（什器類）
	2.20170208仕様書（什器類）
	Sheet1


