仕様書

- 1. 件名 次期放送番組運行システム整備に伴う什器類の調達
- 2. 調達品 別紙
- 3. 納入場所

放送大学学園 放送部 技術・運行課 〒261-8586 千葉市美浜区若葉2-11 (使用場所は、放送研究棟3階 主調整室周辺)

4. 納期

平成29年3月31日(金)

- 5. その他
 - ・「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」(グリーン購入法) の適合製品であること。
 - ・同等品での応札については、技術・運行課で審査する。
 - ・納入時、指定された場所に運び込むこと。
 - ・組み立てが現場で発生する場合は、組み立てを実施すること。
 - ・その他、詳細なことが発生した場合は本学園担当者の指示による。

No	品名	寸法	数量	単位	例示品		特記事項
					メーカー	品番等	
1	右凸オペレーティングデスク	1600(W) × 900(D) × 700(H) mm	2	台	イトーキ	CZN-167KE-WE	凸部が450(W)×200(D)mm
2	平机	1800(W) × 700(D) × 700(H) mm	2	台	イトーキ	CZN-187HA-WE	
3	ワゴン3段	400(W) × 600(D) × 619(H) mm	4	台	イトーキ	CZ-046MACNB-WE	最下段にA4ファイルが入るもの
4	平机	1000(W) × 1000(D) × 700(H) mm	4	台	イトーキ	CZN-108HA-WESO	奥行1000mm、補強脚付
5	平机	1200(W) × 1000(D) × 700(H) mm	5	台	イトーキ	CZN-128HA-WESO	奥行1000mm、補強脚付
6	平机	1600(W) × 1000(D) × 700(H) mm	3	台	イトーキ	CZN-168HA-WESO	奥行1000mm、補強脚付
7	事務用チェア	640(W) × 560 ~ 610(D) × 950 ~ 1070(H) mm	17	脚	イトーキ	KF337GSM-T1B2	アジャスタブル肘付 抵抗付ウレタン双輪キャスター
8	会議テーブル	1800(W) × 900(D) × 700(H) mm	1	台	イトーキ	DDD-1897R-49	天板:突板(船底エッジ)
9	ネスタブルチェア	562(W) × 590(D) × 830(H) mm	8	脚	イトーキ	KLC-810GP-T1B4	
10	クロス張りローパーティション	900(W) × 1735(H) mm	6	台	イトーキ	FZR-0917AR-W9L9	カラー: グリーン マグネットが取付けられるもの
11	連結ポスト	1735(H) mm 用	2	台	イトーキ	FZR-17JS-W9	
12	両側安定板		5	台	イトーキ	FZRA-PB-T2	
13	パソコンラック	700(W) × 800(D) × 1180(H) mm	4	台	イトーキ	CDS-072KHAN-WE	アジャスター付
14	保管庫ガラス戸	1760(W) × 400(D) × 730(H) mm	2	台	イトーキ	HAT-077GG-WE	鍵付、ラッチ付
15	キャビネット・ガラス3枚引戸	900(W) × 400(D) × 1038(H) mm	12	台	イトーキ	HTS-109RGN-WE	鍵付、扉自閉装置付
16	ベース	900(W) × 377(D) × 60(H) mm	12	台	イトーキ	HTSA-069BA-WE	
17	壁固定金具		8	セット	イトーキ	EQ-A41-WE	固定作業は実施しない (後日 学園で実施)

No	品名	寸法	数量	単位	例示品		特記事項
					メーカー	品番等	1940-9-50
18	上下昇降テーブル	1200(W) × 775(D) × 650 ~ 1250 (H)mm	4	台	イトーキ	JZD-1208HB-WL	高さ表示機能付・高さメモリー付スイッチ
19	クランプコンセント	183(W) × 84(D) × 115(H)	4	台	ルーキ	CAW-120-W9	LAN1口、電源2口
20	平机	1800(W) × 700(D) × 700(H) mm	1	台	ルーキ	CZN-187HA-WE	
21	ワゴン2段	400(W) × 600(D) × 619(H) mm	1	台	ルーキ	CZ-046MDCNB-WE	上段・下段にA4ファイルが入るもの
22	クランプコンセント	338(W) × 84(D) × 115(H)	1	台	イトーキ	CAW-240-W9	LAN2口、電源4口
23	カウンター	1800(W) × 700(D) × 700(H) mm	1	台	イトーキ	NKC-877K-W7E7SO	高さ700mm
24	カウンター	1200(W) × 700(D) × 700(H) mm	1	台	ルーキ	NKC-277K-W7E7SO	高さ700mm
25	カウンター	750(W) × 750(D) × 700(H) mm	1	台	ルーキ	NKC-797E-W7E7SO	高さ700mm

(注)搬入・据付・調整を含むものとする。